



Zakrzewo, dn. 22.02.2023 r.

MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: | Postępowania prowadzonego pn.:
 | „Modernizacja budynku byłego dworca PKP”

Nr spr.: | IPZ.271.1.2023

- I. Działając na podstawie art. 266 w związku z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 1: W części opisowej do projektu architektoniczno-budowlanego zapisano, że tynki wewnętrzne, cementowo-wapienne powinny posiadać grubość 2 mm. Czy grubość ta jest prawidłowa?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, grubość tynków wewnętrznych (cementowo-wapiennych) powinna wynosić – w zależności od konieczności prac na miejscu – od 1 do 2 mm.

Pytanie 2: Czy oferta ma również dotyczyć elementów wyposażenia komisariatów zawartych w dokumentacji pod nazwą 04_Wyposażenie?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że oferta powinna obejmować również elementy wyposażenia komisariatów zgodnie z udostępnioną dokumentacją pod nazwą: „04_Wyposażenie”.

Podpisał:
Wójt Gminy Zakrzewo
/-/ Marek Buława